
Już dziś dołącz do projektu i
bądź aktywny zawodowo!
Fundacja  AKME  realizuje  Projekt  współfinansowany  jest  ze
środków  Unii  Europejskiej  w  ramach  Europejskiego  Funduszu
Społecznego, w którym zachęca osoby z 16 powiatów województwa
małopolskiego,  w  tym  powiatu  limanowskiego  do  zwiększenia
swojej zdolności do uzyskania oraz utrzymania zatrudnienia.
Projekt trwa od 1 czerwca 2018 r. do 31 grudnia 2019 r.

Projekt,  którego  celem  jest  podnoszenie  kwalifikacji
zawodowych, adresowany jest do osób w wieku 30 lat i więcej,
które zamieszkują 16 powiatów województwa małopolskiego, w tym
powiat  limanowski.  Uczestnikami  projektu  mogą  być  również
osoby bezrobotne spełniające przynajmniej jeden z poniższych
warunków:
– są to osoby z niepełnosprawnością,
– powyżej 50 roku życia,
– osoby długotrwale bezrobotne,
– osoby o niskich kwalifikacjach ,
– są to bezrobotni mężczyźni w wieku 30- 49 nienależący do ww.
grup.

Fundacja AKME w ramach projektu oferuje:
–  indywidualną  diagnozę  potrzeb  i  potencjału  uczestników
projektu,
– indywidualne pośrednictwo pracy i wsparcie motywacyjne,
– indywidualne poradnictwo zawodowe,
– indywidualne poradnictwo z zakresu organizacji opieki nad
osobami zależnymi,
– bezpłatne szkolenia zawodowe ze stypendium szkoleniowym w
wysokości 6,64 zł/godz.,
– staż trwający od 3 do 7 miesięcy wraz ze stypendium stażowym
w wysokości 997,40 zł netto miesięcznie,
– zwrot kosztów dojazdu w na ww. działania oraz dla części
uczestników  zwrot  kosztów  opieki  nad  dziećmi  podczas
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uczestnictwa  w  projekcie.

Wszystkich  zainteresowanych  uczestnictwem  w  projekcie  i
spełniających powyższe warunki prosimy o kontakt telefoniczny
pod numerem 724-298-356 lub osobiście w biurze Fundacji AKME
(Nowy Sącz, ul Dunajewskiego 8).

Wszystkie  drogi  powiatowe
przejezdne
Wszystkie drogi powiatowe są obecnie przejezdne, na niektórych
odcinkach  można  napotkać  nieznaczne  utrudnienia  spowodowane
zamuleniem. Jak podkreśla starosta limanowski Jan Puchała –
Wszystkie  miejsca  stwarzające  zagrożenie  na  drogach
powiatowych, zostały przez służby Powiatowego Zarządu Dróg w
Limanowej odpowiednio zabezpieczone.

Na  terenie  powiatu  limanowskiego,  od  momentu  ogłoszenie
Pogotowia  Przeciwpowodziowego  pracują  wszystkie  służby  PZD.
Trwa usuwanie szkód i prowadzone są prace porządkowe. Obecnie
pracują dwie komisje, które zostały powołane do oszacowania
powstałych na drogach start.

Największych  szkód należy się spodziewać na odcinkach, gdzie
wylała  rzeka  Łososina  –  czyli  w  miejscowościach  Limanowa,
Koszary i Piekiełko, a także Młynne i Laskowa, jak również
Podłopień i Wilkowisko.

Na terenie powiatu limanowskiego obecnie nie ma utrudnień na
drogach powiatowych i na drodze krajowej nr 28. Jeśli chodzi o
drogi wojewódzkie nieprzejezdna jest droga nr 968 Lubień –
Mszana Dolna – Kamienica – Zabrzeż (w miejscowości Lubomierz),
most w miejscowości Kamienica  oraz w miejscowości Szczawa
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(rejon  os.  Wiatrówki),  natomiast  to  bez  problemów  można
poruszać się drogą nr 965 Limanowa – Bochnia – Zielona.

 

Zdjęcia zniszczeń na drogach w powiecie_ GALERIA

Decyzje  o  podjęciu  działań
odtworzeniowych.  Spotkanie  w
UG Kamienica
W Urzędzie Gminy w Kamienicy trwa spotkanie w którym udział
biorą Starosta Limanowskiego Jan Puchała, Wójt Gminy Kamienica
Władysław Sadowski, a także przedstawiciele Komendy Powiatowej
PSP, PCZK i służby bezpieczeństwa gminy Kamienica.

Spotkanie ma na celu omówienie dalszych działań związanych z
przywróceniem  bezpieczeństwa  w  zniszczonych  rejonach  gminy,
pomoc mieszkańcom, a także realizację zadań odtworzeniowych.

Odprawa sytuacyjna
Dzisiaj tj. 20.07.2018 r. na godz. 08.15 Starosta Limanowski
Jan  Puchała  w  celu  umówienia  sytuacji  na  terenie  powiatu
limanowskiego,  która  zaistniała  w  wyniku  długotrwałych
intensywnych  opadów  deszczu  zwołał  odprawę  sytuacyjną.  W
spotkaniu uczestniczyli Komendant Powiatowy Państwowej Straży
Pożarnej  z  oficerami  oraz  Zastępca  Przewodniczącego
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 Powiatowego  Centrum  Zarządzania  Kryzysowego.

Starosta Limanowski po zapoznaniu się z aktualną sytuacją i
oceną strat w powiecie limanowskim zdecydował ukierunkowanie
działań   podległych  służb  w  celu  pomocy  ludności  rejonów
poszkodowanych,  zabezpieczenie  infrastruktury  komunikacyjnej
przed  dalszymi  zniszczeniami,  oczyszczenie  dróg  oraz
przywrócenie komunikacji mieszkańcom odciętym od dróg gminnych
i powiatowych. Dodatkowo zostanie uruchomiony odwód operacyjny
małopolskiej  Państwowej  Straży  Pożarnej  w  celu  wsparcia
działań powiatowych służb

Odprawa sytuacyjna w KP PSP w
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Limanowej
19.07.2018 r. o godz. 02.00 odbyła się odprawa sytuacyjna pod
kierownictwem  Małopolskiego  Komendanta  Wojewódzkiego
Państwowej  Straży  Pożarnej  nadbryg.  Stanisława  Nowaka,  w
której  udział  wzięli  Starosta  Limanowski  Jan  Puchała,
Komendant Powiatowy PSP mł. bryg. Wojciech Frączek, Zastępca
Komendanta  Powiatowego  PSP  bryg.  Tomasz  Pawlik  oraz
przedstawiciele Powiatowego Centrum Zarządzania Kryzysowego w
Limanowej.

W trakcie odprawy Komendant Powiatowy PSP w Limanowej zapoznał
uczestników z prowadzonymi działaniami, podając m. in. liczby
sił i środków zaangażowanych. W 144 zdarzeniach uczestniczyło
162  zastępy  w  tym  864  ratowników.  Jednostki  dysponowane:
Krajowego  Systemu  Ratowniczo-Gasniczego  23/26  oraz
Ochotniczych  Straży  Pożarnych  spoza  KSRG  21/29.

Dodatkowo  Komendant  Powiatowy  mł.  bryg.  Wojciech  Frączek
podkreślił  wysokie  zaangażowanie  pracowników  Powiatowego
Zarządu Dróg w Limanowej oraz Powiatowego Centrum Zarządzania
Kryzowego wykonujących zadania podczas ogłoszonego pogotowia
przeciwpowodziowego na terenie powiatu limanowskiego.

Po  wysłuchaniu  meldunku  nadbryg.  Nowak  podziękował  za
profesjonalny przebieg akcji ratowniczych realizowanych przez
funkcjonariuszy PSP w Limanowej.

Starosta  Limanowski  Pan  Jan  Puchała  w  swoim  wystąpieniu
podkreślił wysoki poziom przygotowania PSP, OSP, Policji oraz
bardzo  dobrą  współpracę  członków  PCZK  z  służbami
zaangażowanymi  w  zabezpieczenie  i  usuwanie  skutków
intensywnych  opadów  deszczu,  szczególnie  przedstawicielami
władz gmin i miast powiatu limanowskiego.
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Ostrzeżenia  meteorologiczne
dla powiatu limanowskiego.
Obszar  powiatu  limanowskiego  –  zgodnie  z  najnowszymi
prognozami  –  obejmą  intensywne  opady  deszczu  o  nasileniu
umiarkowanym i silnym. IMGW-PIB w Województwie Małopolskim (10
powiatów) wydał ostrzeżenie pierwszego stopnia o intensywnych
opadach.  Miejscami  może  spaść  30mm  –  50mm  deszczu.
Prawdopodobieństwo wystąpienia zjawiska wynosi  90%. Tak silne
opady wystąpią od godz. 8.00 w dniu 18.lipca do godz. 8.00 w
dniu 19.lipca.
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Oprac.na podst.: IMGW-PIB, Dyżurny synoptyk: Iwona Lelątko

Umowa na przebudowę mostu w
Jurkowie podpisana
Przedstawiciele Powiatu podpisali umowę na wykonanie zadania
związanego z przebudową i rozbudową obiektu mostowego  w ciągu
drogi  powiatowej  nr  1616K  Mszana  Górna-  Podłopień  w  
miejscowości  Jurków.

W  podpisaniu  umowy  uczestniczyli:  Jan  Puchała  –  Starosta
Limanowski, Mieczysław Uryga – Wicestarosta, Marek Urbański –
Dyrektor PZD, Bogumił Król – Główny Księgowy PZD oraz Rafał
Jędrzejek z Przedsiębiorstwa Usługowo- Inżynieryjne BUDMOST.
Przedsiębiorstwo  BUDMOST  jest  wykonawcą  w/w  zadania,
wyłonionym w wyniku przeprowadzonego postępowania o udzielenie
zamówienia publicznego.

Zadanie pn. „Przebudowa i rozbudowa obiektu mostowego  JNI
35000275  w  ciągu  drogi  powiatowej  nr  1616K  Mszana  Górna-
Podłopień w  km 10+807 w miejscowości Jurków wraz z dojazdami”
obejmuje obiekt zlokalizowany w rejonie skrzyżowania z drogą
gminną  w  kierunku  Półrzeczek.  Zakres  realizowanych  robót
będzie  obejmował  roboty  rozbiorowe,  wykonanie  wzmocnionej
płyty mostu, wspornika chodnikowego, podniesienie nośności –
obciążenia  do  40  ton  zgonie  z  wymogami  jak  dla  obiektów
mostowych na drogach powiatowych.  Kwota realizacji zadania
wynosi blisko 430 tys. zł brutto. Termin zakończenia prac
planowany jest na koniec listopada br.
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Wizytowali  trasę  10  Wyścigu
Górskiego Limanowa – Przełęcz
pod Ostrą
Przed nami kolejna X jubileuszowa edycja Mistrzostw Europy w
Wyścigach  Górskich  Limanowa-Przełęcz  pod  Ostrą,  która
zapowiada  się  rekordowo.  Wydarzenie  to  jest  największą  w
regionie imprezą motoryzacyjną, która wpisała się w pejzaż
wydarzeń odbywających się na terenie Powiatu Limanowskiego i
rokrocznie ściąga tysiące kibiców nie tyko z kraju ale całej
Europy.
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Powiat  Limanowski  od  początku  wspiera  to  spektakularne
wydarzenie  i  jest  jednym  z  jego  głównych  organizatorów,
ponieważ trasa wyścigu górskiego mieści się na odcinku drogi
powiatowej Limanowa – Kamienica. Jedną z form wsparcia jest
coroczne przygotowanie trasy wyścigu, poprzez dostosowanie jej
do wymogów rozgrywania zawodów w ramach eliminacji Mistrzostw
Europy.

16  lipca  br.  przedstawiciele  Zarządu  Powiatu:  Jan  Puchała
Starosta Limanowski, Mieczysław Uryga Wicestarosta Limanowski,
Agata Zięba Członek Zarządu Powiatu i Marek Urbański Dyrektor
PZD Limanowa, wizytowali inwestycje realizowane przez Powiat
Limanowski w tym m.in. trasę 10 wyścigu górskiego „Limanowa-
Przełecz pod Ostrą”.

Warto  dodać,  że  przed  10  jubileuszowym  wyścigiem  wykonana
została nowa nawierzchnia asfaltowa na drodze powiatowej w
miejscowości  Stara  Wieś  o  łącznej  długości  ok.  4  km,
obejmująca m.in. 1,5 km odcinek na trasie wyścigu, jak również
miejsca  przygotowane  pod  park  maszyn.  To  pozwoli  spełnić
rygorystyczne wymagania techniczne FIA dopuszczenia trasy do
przeprowadzenia eliminacji Mistrzostw Europy.

Podobnie jak w latach poprzednich Powiatowy Zarząd Dróg w
Limanowej wykonał szereg prac przygotowawczych, w tym  m.in.
czyszczenie nawierzchni, koszenie, uzupełnianie i wzmacnianie
poboczy,  oznakowanie  poziome-krawędziowe,  a  także  prace
naprawcze  uszkodzonych  barier  energochłonnych.  To  wszystko
sprawia,  że  trasa  od  lat  uznawana  jest  za  jedną  z
najbezpieczniejszych  w  Europie

Cieszę,  że  na  terenie  Powiatu  Limanowskiego  już  po  raz
dziesiąty organizujemy Wyścig Górski „Limanowa – Przełęcz pod
Ostrą”, ponieważ impreza ta stała się już wizytówką nie tylko
Limanowszczyzny,  ale  całego  Regionu  Małopolski.  O  sytuacji
świadczy fakt, że z roku na rok przybywa coraz większa liczba
kibiców – turystów i zarówno impreza, jak i teren naszego
powiatu bardzo się im podobają – mówi Starosta Limanowski –



Zapraszam do Powiatu Limanowskiego w ostatni weekend 27-29
lipca,  który  zagwarantuje  sportowe  emocje  na  najwyższym
poziomie. To właśnie u nas przeżyjecie Państwo niezapomniane
chwile  i  poznacie  smak  adrenaliny.  A  szczególne  miejsca,
zachwycą Was nie tylko  pięknem krajobrazu, wspaniałą przyrodą
i zabytkami, ale także żywą tradycją i gościnnością  ludzi,
którzy tutaj żyją – dodaje. 

Prace porządkowe Stara Wieś FOT.
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Wizytacja robót Stara Wieś i Zalesie FOT.

 

74.  rocznica  zrzutów
alianckich  dla  żołnierzy  I
Pułku Strzelców Podhalańskich
Armii Krajowej
W niedzielę 15 lipca odbyła się inscenizacja, upamiętniająca
74. rocznicę zrzutów alianckich dla Armii Krajowej na stokach
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wzgórza Dzielec w Słopnicach Górnych, gdzie w nocy z 9 na 10
lipca  1944  roku  dwa  samoloty  typu  Halifax  z  brytyjskimi
załogami  na  pokładzie  zrzuciły  kilkanaście  zasobników  z
amunicją, bronią, granatami i sprzętem saperskim.

– To jest szczególne miejsce, tutaj odbywały się zrzuty, tutaj
lądowało  wyposażenie,  broń,  amunicja  –  wszystko,  co  miało
posłużyć żołnierzom Armii Krajowej do walki z okupantem –
mówił  Sławomir  Szubryt  prezes  Stowarzyszenia  Rekonstrukcji
Historycznych I Pułk Strzelców Podhalańskich Armii Krajowej.

Burze z gradem
IMGM  informuje  o  możliwych  burzach  z  gradem  na  terenie
małopolski w tym powiatu limanowskiego. Burze mogą wystąpić
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dzisiaj  od  godziny  11.00  do  21.00.  Prawdopodobieństwo
wystąpienia  zjawiska  80%.
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